Pokalschiefen
Auchsesheim — Nordheim

2025



PokalschieBBen Auchsesheim — Nordheim

Name

Ziegelmeier Hans
Neiber Laurenz
Gentner Manfred
Schréttle Stefan
Rohrer Hedwig
Metz Stefan

Rasp Helmut
Zausinger Gerd
Eisenwinter Armin
Kaim, Michaela
Sporer Georg

Rasp Christine
Koch Sandra
Zinsmeister Fabian
Mayer Maximilian
Dobler Pascal
Rammer Jiirgen
Metz Hubert
Klaiber David
Koch Lucille
Gentner Florian
Schréttle Erika
Belli Reinhold
Niéssl Paul
Stegmiiller Josef
Schréttle Martina
Hengstebeck Jonathan
Ziegelmeir Rebekka
Hochberger Josef
Kopp Marlene
Linder Kevin
Schmuttermayer Heinz
Kopp Moritz
Seefried Sebastian
Gerstmeier Anton
Ziegelmeier Melina
Berger Maria
Strobel Wolfgang
Grundgeir Harald
Neiber Luca
Gerstmeier, Daniela
Klaiber Lilly
Strobel Elisabeth
Storr Jakob

Mayer, Verena
Kiener Isabella
Dietenhauser Felix
Miehling Holger

Blattl

Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim

Seite 2/ 6

44
12
30

33

35
32
40
31

11
16
21
43
23
25
37

42
17

10
24
47
20
26
19
36
18
34
41
14
46
13
38
27
45
39
22
28

15
48
29

17.-19. Oktober 2025

Ergebnisse (Teiler):

18,0
19,5
19,6
24,7
26,0
26,6
34,8
40,1
432
46,5
55,8
58,4
60,1
65,3
67,2
69,0
69,2
75,2
76,9
86,9
93,4
95,2
97,4

101,3

110,6

111,2

117,5

121,3

122,4

123,1

125,4

132,8

157,2

158,3

159,4

166,1

187,9

208,2

223,0

2249

229,5

2454

255,2

350,1

3572

375,3

410,7

4422

56,4
80,7

27,5

55,7

124.4
77,5

110,4
41,3

142,8
62,4

199,8
82,0

134,5
147 4
84,8

116,8
109,2
88,6

147,5
2334
417,9
120,8
104,4
118,1
140,0
217,9
130,4
142,4
140,2
411,6
229,1
141,2
182,5
295,8
305,2
2194
2242
236,8
2294
497,1
315,5
327,7
311,8

398,4
411,9
4574

128,4
139,9
63,0

2252
130,2
83,2

116,8
146,9
158,8
71,7

211,2
108,8
331,3
207,8
86,0

157,6
118,6
138,6
161,7
237,0
4272
150,5
113,8
137,0
162,4
238,9
133,3
187,3
149,4
470,5
229,5
159,0
197,7
297,1
391,0
2522
383,1
272,5
230,6

326,8

406,2
386,2

427,0



PokalschieBBen Auchsesheim — Nordheim 17.-19. Oktober 2025

Serie — Jugend

Platz Name Nr. Ergebnisse (Ringe):

1 Neiber Laurenz Frohsinn Auchsesheim 44 94,0 94,0 90,0
2 Kopp Moritz Frohsinn Auchsesheim 18 93,0 88,0

3 Linder Kevin Frohsinn Auchsesheim 19 89,0 84,0

4 Strobel Elisabeth Gemiitlichkeit Nordheim 22 84,0 78,0

5 Koch Lucille Frohsinn Auchsesheim 7 81,0 67,0

6 Schréttle Martina Frohsinn Auchsesheim 10 79,0

7 Gentner Florian Frohsinn Auchsesheim 8 76,0 70,0 67,0
8 Klaiber Lilly Frohsinn Auchsesheim 39 76,0

9 Néssl Paul Gemiitlichkeit Nordheim 6 70,0 61,0

10 Dietenhauser Felix Gemiitlichkeit Nordheim 48 67,0

11 Kopp Marlene Frohsinn Auchsesheim 26 66,0

12 Ziegelmeier Melina Gemiitlichkeit Nordheim 14 65,0 62,0 55,0
13 Seefried Sebastian Gemiitlichkeit Nordheim 34 64,0 63,0

14 Neiber Luca Frohsinn Auchsesheim 27 64,0 62,0

15 Kiener Isabella Gemiitlichkeit Nordheim 15 58,0 56,0 55,0
16 Storr Jakob Frohsinn Auchsesheim 28 50,0 49,0

17 Mayer Verena Gemiitlichkeit Nordheim 5 50,0

Serie - Senioren (aufgelegt)
Platz Name Nr. Ergebnisse (Ringe):

1 Ziegelmeier Hans Gemiitlichkeit Nordheim 2 100,0 98,0 97,0
2 Rasp Helmut Gemiitlichkeit Nordheim 3 100,0 98,0 96,0
3 Rammer Jirgen Gemiitlichkeit Nordheim 23 99,0 99,0 99,0
4 Rasp Christine Gemiitlichkeit Nordheim 4 99,0 96,0 93,0
5 Schmuttermayer Heinz Gemiitlichkeit Nordheim 36 98,0 95,0 91,0
6 Eisenwinter Armin Gemiitlichkeit Nordheim 32 97,0 96,0

7 Rohrer Hedwig Gemiitlichkeit Nordheim 1 96,0 95,0 89,0
8 Sporer Georg Gemiitlichkeit Nordheim 31 94,0 94,0 93,0
9 Gerstmeier Anton Frohsinn Auchsesheim 41 94,0 82,0

10 Hochberger Josef Frohsinn Auchsesheim 20 93,0 93,0 90,0
11 Stegmiiller Josef Frohsinn Auchsesheim 9 93,0 92,0 92,0
12 Grundgeir Harald Frohsinn Auchsesheim 38 92,0 91,0

Seite 3/ 6



PokalschieBBen Auchsesheim — Nordheim

Platz

ORI ARWN -

Name

Metz Hubert
Mayer Maximilian

Hengstebeck Jonathan

Gentner Manfred
Daobler Pascal
Kaim Michaela
Klaiber David
Zausinger Gerd
Belli Reinhold
Zinsmeister Fabian
Strobel Wolfgang
Schroéttle Stefan
Gerstmeier Daniela
Ziegelmeir Rebekka
Metz Stefan

Koch Sandra
Berger Maria
Schrottle Erika
Miehling Holger

Serie — Schiitzen

Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim

Seite 4/ 6

Nr.

25
21
24
12
43
40
37
35
17
16
13
30
45
47
33
11
46
42
29

17.-19. Oktober 2025

Ergebnisse (Ringe):

97,0 92,0 90,0
95,0 91,0 90,0
94,0 94,0 90,0
94,0 92,0 90,0
94,0 88,0 82,0
91,0 90,0 89,0
91,0 87,0 84,0
90,0 82,0

89,0 85,0 85,0
88,0 85,0 85,0
88,0 83,0 80,0
88,0

85,0 81,0

85,0 75,0 71,0
84,0 60,0

79,0 71,0

79,0

77,0 76,0

42,0 40,0



PokalschieBBen Auchsesheim — Nordheim

Name

Kopp Moritz
Neiber Laurenz
Linder Kevin
Gentner Florian
Neiber Luca

Klaiber Lilly
Kopp Marlene
Schréttle Martina
Koch Lucille
Storr Jakob

Name

Strobel Elisabeth
Nassl Paul

Seefried Sebastian
Kiener Isabella
Ziegelmeier Melina

Dietenhauser Felix
Mayer Verena

Name

Gentner Manfred
Hengstebeck Jonathan
Metz Hubert

Schrottle Stefan
Klaiber David

Name

Kaim Michaela
Strobel Wolfgang
Dobler Pascal
Zausinger Gerd
Zinsmeister Fabian

Pokal Jugend

Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim

Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim

Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim

Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim

Pokal Schiitzen

Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim

Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim

Seite 5/ 6

Ergebnisse:

47 Ringe
45 Ringe
42 Ringe
41 Ringe
40 Ringe
215 Ringe

40 Ringe
38 Ringe
37 Ringe
36 Ringe
30 Ringe

Ergebnisse:
38 Ringe
36 Ringe
35 Ringe
33 Ringe
30 Ringe
172 Ringe

29 Ringe
20 Ringe

Ergebnisse:
47 Ringe
47 Ringe
46 Ringe
43 Ringe
42 Ringe

225 Ringe

Ergebnisse:
46 Ringe
45 Ringe
45 Ringe
42 Ringe
40 Ringe

218 Ringe

17.-19. Oktober 2025



PokalschieBBen Auchsesheim — Nordheim

Platz

ORISR WN -

Platz

OO AN AW =

Name

Linder Kevin
Koch Lucille
Seefried Sebastian
Strobel Elisabeth
Gentner Florian
Kopp Moritz
Kopp Marlene
Neiber Laurenz
Storr Jakob

Name

Ziegelmeir Rebekka
Klaiber David
Sporer Georg

Belli Reinhold
Rasp Christine
Schroéttle Erika
Schroéttle Stefan
Gentner Manfred
Rammer Jiirgen
Kaim Michaela
Zinsmeister Fabian
Zausinger Gerd
Gerstmeier Daniela
Strobel Wolfgang
Mayer Maximilian
Grundgeir Harald
Eisenwinter Armin
Metz Hubert

Rasp Helmut
Ziegelmeier Hans
Rohrer Hedwig
Gerstmeier Anton
Schmuttermayer Heinz

Pokalscheibe Jugend

Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim

Pokalscheibe Schiitzen

Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Gemiitlichkeit Nordheim
Frohsinn Auchsesheim
Gemiitlichkeit Nordheim

Seite 6/ 6

Nr.

19

34
22

18
26
44
28

Nr.

47
37
31
17

42
30
12
23
40
16
35
45
13
21
38
32
25

41
36

17.-19. Oktober 2025

Ergebnisse:

117,5
286,8
3313
356,9
374,0
393.,8
436,8
450,6
606,4

Ergebnisse:

130,7
130,9
134,4
180,0
277,0
290,9
2972
310,6
333,4
350,9
353,1
367,8
430,6
451,9
464,5
4672
492 4
498,1
558,2
635,8
637,2
773,6
813,4



