



Pokalschießen
Auchseshem – Nordheim

2025

Blattl

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse (Teiler):		
1	Ziegelmeier Hans	Gemütlichkeit Nordheim	2	18,0	56,4	128,4
2	Neiber Laurenz	Frohsinn Auchsesheim	44	19,5	80,7	139,9
3	Gentner Manfred	Frohsinn Auchsesheim	12	19,6	27,5	63,0
4	Schröttle Stefan	Frohsinn Auchsesheim	30	24,7	55,7	225,2
5	Rohrer Hedwig	Gemütlichkeit Nordheim	1	26,0	124,4	130,2
6	Metz Stefan	Frohsinn Auchsesheim	33	26,6	77,5	83,2
7	Rasp Helmut	Gemütlichkeit Nordheim	3	34,8	110,4	116,8
8	Zausinger Gerd	Gemütlichkeit Nordheim	35	40,1	41,3	146,9
9	Eisenwinter Armin	Gemütlichkeit Nordheim	32	43,2	142,8	158,8
10	Kaim, Michaela	Gemütlichkeit Nordheim	40	46,5	62,4	71,7
11	Sporer Georg	Gemütlichkeit Nordheim	31	55,8	199,8	211,2
12	Rasp Christine	Gemütlichkeit Nordheim	4	58,4	82,0	108,8
13	Koch Sandra	Frohsinn Auchsesheim	11	60,1	134,5	331,3
14	Zinsmeister Fabian	Gemütlichkeit Nordheim	16	65,3	147,4	207,8
15	Mayer Maximilian	Gemütlichkeit Nordheim	21	67,2	84,8	86,0
16	Döbler Pascal	Gemütlichkeit Nordheim	43	69,0	116,8	157,6
17	Rammer Jürgen	Gemütlichkeit Nordheim	23	69,2	109,2	118,6
18	Metz Hubert	Frohsinn Auchsesheim	25	75,2	88,6	138,6
19	Klaiber David	Frohsinn Auchsesheim	37	76,9	147,5	161,7
20	Koch Lucille	Frohsinn Auchsesheim	7	86,9	233,4	237,0
21	Gentner Florian	Frohsinn Auchsesheim	8	93,4	417,9	427,2
22	Schröttle Erika	Frohsinn Auchsesheim	42	95,2	120,8	150,5
23	Belli Reinhold	Gemütlichkeit Nordheim	17	97,4	104,4	113,8
24	Nässl Paul	Gemütlichkeit Nordheim	6	101,3	118,1	137,0
25	Stegmüller Josef	Frohsinn Auchsesheim	9	110,6	140,0	162,4
26	Schröttle Martina	Frohsinn Auchsesheim	10	111,2	217,9	238,9
27	Hengstebeck Jonathan	Frohsinn Auchsesheim	24	117,5	130,4	133,3
28	Ziegelmeir Rebekka	Gemütlichkeit Nordheim	47	121,3	142,4	187,3
29	Hochberger Josef	Frohsinn Auchsesheim	20	122,4	140,2	149,4
30	Kopp Marlene	Frohsinn Auchsesheim	26	123,1	411,6	470,5
31	Linder Kevin	Frohsinn Auchsesheim	19	125,4	229,1	229,5
32	Schmuttermayer Heinz	Gemütlichkeit Nordheim	36	132,8	141,2	159,0
33	Kopp Moritz	Frohsinn Auchsesheim	18	157,2	182,5	197,7
34	Seefried Sebastian	Gemütlichkeit Nordheim	34	158,3	295,8	297,1
35	Gerstmeier Anton	Frohsinn Auchsesheim	41	159,4	305,2	391,0
36	Ziegelmeier Melina	Gemütlichkeit Nordheim	14	166,1	219,4	252,2
37	Berger Maria	Frohsinn Auchsesheim	46	187,9	224,2	383,1
38	Strobel Wolfgang	Gemütlichkeit Nordheim	13	208,2	236,8	272,5
39	Grundgeir Harald	Frohsinn Auchsesheim	38	223,0	229,4	230,6
40	Neiber Luca	Frohsinn Auchsesheim	27	224,9	497,1	
41	Gerstmeier, Daniela	Frohsinn Auchsesheim	45	229,5	315,5	326,8
42	Klaiber Lilly	Frohsinn Auchsesheim	39	245,4	327,7	406,2
43	Strobel Elisabeth	Gemütlichkeit Nordheim	22	255,2	311,8	386,2
44	Storr Jakob	Frohsinn Auchsesheim	28	350,1		
45	Mayer, Verena	Gemütlichkeit Nordheim	5	357,2		
46	Kiener Isabella	Gemütlichkeit Nordheim	15	375,3	398,4	427,0
47	Dietenhauser Felix	Gemütlichkeit Nordheim	48	410,7	411,9	
48	Miehling Holger	Frohsinn Auchsesheim	29	442,2	457,4	

Serie – Jugend

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse (Ringe):		
1	Neiber Laurenz	Frohsinn Auchsesheim	44	94,0	94,0	90,0
2	Kopp Moritz	Frohsinn Auchsesheim	18	93,0	88,0	
3	Linder Kevin	Frohsinn Auchsesheim	19	89,0	84,0	
4	Strobel Elisabeth	Gemütlichkeit Nordheim	22	84,0	78,0	
5	Koch Lucille	Frohsinn Auchsesheim	7	81,0	67,0	
6	Schröttle Martina	Frohsinn Auchsesheim	10	79,0		
7	Gentner Florian	Frohsinn Auchsesheim	8	76,0	70,0	67,0
8	Klaiber Lilly	Frohsinn Auchsesheim	39	76,0		
9	Nässl Paul	Gemütlichkeit Nordheim	6	70,0	61,0	
10	Dietenhauser Felix	Gemütlichkeit Nordheim	48	67,0		
11	Kopp Marlene	Frohsinn Auchsesheim	26	66,0		
12	Ziegelmeier Melina	Gemütlichkeit Nordheim	14	65,0	62,0	55,0
13	Seefried Sebastian	Gemütlichkeit Nordheim	34	64,0	63,0	
14	Neiber Luca	Frohsinn Auchsesheim	27	64,0	62,0	
15	Kiener Isabella	Gemütlichkeit Nordheim	15	58,0	56,0	55,0
16	Storr Jakob	Frohsinn Auchsesheim	28	50,0	49,0	
17	Mayer Verena	Gemütlichkeit Nordheim	5	50,0		

Serie - Senioren (aufgelegt)

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse (Ringe):		
1	Ziegelmeier Hans	Gemütlichkeit Nordheim	2	100,0	98,0	97,0
2	Rasp Helmut	Gemütlichkeit Nordheim	3	100,0	98,0	96,0
3	Rammer Jürgen	Gemütlichkeit Nordheim	23	99,0	99,0	99,0
4	Rasp Christine	Gemütlichkeit Nordheim	4	99,0	96,0	93,0
5	Schmuttermayer Heinz	Gemütlichkeit Nordheim	36	98,0	95,0	91,0
6	Eisenwinter Armin	Gemütlichkeit Nordheim	32	97,0	96,0	
7	Rohrer Hedwig	Gemütlichkeit Nordheim	1	96,0	95,0	89,0
8	Sporer Georg	Gemütlichkeit Nordheim	31	94,0	94,0	93,0
9	Gerstmeier Anton	Frohsinn Auchsesheim	41	94,0	82,0	
10	Hochberger Josef	Frohsinn Auchsesheim	20	93,0	93,0	90,0
11	Stegmüller Josef	Frohsinn Auchsesheim	9	93,0	92,0	92,0
12	Grundgeir Harald	Frohsinn Auchsesheim	38	92,0	91,0	

Serie – Schützen

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse (Ringe):		
1	Metz Hubert	Frohsinn Auchsesheim	25	97,0	92,0	90,0
2	Mayer Maximilian	Gemütlichkeit Nordheim	21	95,0	91,0	90,0
3	Hengstebeck Jonathan	Frohsinn Auchsesheim	24	94,0	94,0	90,0
4	Gentner Manfred	Frohsinn Auchsesheim	12	94,0	92,0	90,0
5	Döbler Pascal	Gemütlichkeit Nordheim	43	94,0	88,0	82,0
6	Kaim Michaela	Gemütlichkeit Nordheim	40	91,0	90,0	89,0
7	Klaiber David	Frohsinn Auchsesheim	37	91,0	87,0	84,0
8	Zausinger Gerd	Gemütlichkeit Nordheim	35	90,0	82,0	
9	Belli Reinhold	Gemütlichkeit Nordheim	17	89,0	85,0	85,0
10	Zinsmeister Fabian	Gemütlichkeit Nordheim	16	88,0	85,0	85,0
11	Strobel Wolfgang	Gemütlichkeit Nordheim	13	88,0	83,0	80,0
12	Schröttle Stefan	Frohsinn Auchsesheim	30	88,0		
13	Gerstmeier Daniela	Frohsinn Auchsesheim	45	85,0	81,0	
14	Ziegelmeir Rebekka	Gemütlichkeit Nordheim	47	85,0	75,0	71,0
15	Metz Stefan	Frohsinn Auchsesheim	33	84,0	60,0	
16	Koch Sandra	Frohsinn Auchsesheim	11	79,0	71,0	
17	Berger Maria	Frohsinn Auchsesheim	46	79,0		
18	Schröttle Erika	Frohsinn Auchsesheim	42	77,0	76,0	
19	Miehling Holger	Frohsinn Auchsesheim	29	42,0	40,0	

Pokal Jugend

Name		Ergebnisse:
Kopp Moritz	Frohsinn Auchsesheim	47 Ringe
Neiber Laurenz	Frohsinn Auchsesheim	45 Ringe
Linder Kevin	Frohsinn Auchsesheim	42 Ringe
Gentner Florian	Frohsinn Auchsesheim	41 Ringe
Neiber Luca	Frohsinn Auchsesheim	40 Ringe
		215 Ringe
Klaiber Lilly	Frohsinn Auchsesheim	40 Ringe
Kopp Marlene	Frohsinn Auchsesheim	38 Ringe
Schröttle Martina	Frohsinn Auchsesheim	37 Ringe
Koch Lucille	Frohsinn Auchsesheim	36 Ringe
Storr Jakob	Frohsinn Auchsesheim	30 Ringe

Name		Ergebnisse:
Strobel Elisabeth	Gemütlichkeit Nordheim	38 Ringe
Nässl Paul	Gemütlichkeit Nordheim	36 Ringe
Seefried Sebastian	Gemütlichkeit Nordheim	35 Ringe
Kiener Isabella	Gemütlichkeit Nordheim	33 Ringe
Ziegelmeier Melina	Gemütlichkeit Nordheim	30 Ringe
		172 Ringe
Dietenhauser Felix	Gemütlichkeit Nordheim	29 Ringe
Mayer Verena	Gemütlichkeit Nordheim	20 Ringe

Pokal Schützen

Name		Ergebnisse:
Gentner Manfred	Frohsinn Auchsesheim	47 Ringe
Hengstebeck Jonathan	Frohsinn Auchsesheim	47 Ringe
Metz Hubert	Frohsinn Auchsesheim	46 Ringe
Schröttle Stefan	Frohsinn Auchsesheim	43 Ringe
Klaiber David	Frohsinn Auchsesheim	42 Ringe
		225 Ringe

Name		Ergebnisse:
Kaim Michaela	Gemütlichkeit Nordheim	46 Ringe
Strobel Wolfgang	Gemütlichkeit Nordheim	45 Ringe
Döbler Pascal	Gemütlichkeit Nordheim	45 Ringe
Zausinger Gerd	Gemütlichkeit Nordheim	42 Ringe
Zinsmeister Fabian	Gemütlichkeit Nordheim	40 Ringe
		218 Ringe

Pokalscheibe Jugend

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse:
1	Linder Kevin	Frohsinn Auchsesheim	19	117,5
2	Koch Lucille	Frohsinn Auchsesheim	7	286,8
3	Seefried Sebastian	Gemütlichkeit Nordheim	34	331,3
4	Strobel Elisabeth	Gemütlichkeit Nordheim	22	356,9
5	Gentner Florian	Frohsinn Auchsesheim	8	374,0
6	Kopp Moritz	Frohsinn Auchsesheim	18	393,8
7	Kopp Marlene	Frohsinn Auchsesheim	26	436,8
8	Neiber Laurenz	Frohsinn Auchsesheim	44	450,6
9	Storr Jakob	Frohsinn Auchsesheim	28	606,4

Pokalscheibe Schützen

Platz	Name		Nr.	Ergebnisse:
1	Ziegelmeir Rebekka	Gemütlichkeit Nordheim	47	130,7
2	Klaiber David	Frohsinn Auchsesheim	37	130,9
3	Sporer Georg	Gemütlichkeit Nordheim	31	134,4
4	Belli Reinhold	Gemütlichkeit Nordheim	17	180,0
5	Rasp Christine	Gemütlichkeit Nordheim	4	277,0
6	Schröttle Erika	Frohsinn Auchsesheim	42	290,9
7	Schröttle Stefan	Frohsinn Auchsesheim	30	297,2
8	Gentner Manfred	Frohsinn Auchsesheim	12	310,6
9	Rammer Jürgen	Gemütlichkeit Nordheim	23	333,4
10	Kaim Michaela	Gemütlichkeit Nordheim	40	350,9
11	Zinsmeister Fabian	Gemütlichkeit Nordheim	16	353,1
12	Zausinger Gerd	Gemütlichkeit Nordheim	35	367,8
13	Gerstmeier Daniela	Frohsinn Auchsesheim	45	430,6
14	Strobel Wolfgang	Gemütlichkeit Nordheim	13	451,9
15	Mayer Maximilian	Gemütlichkeit Nordheim	21	464,5
16	Grundgeir Harald	Frohsinn Auchsesheim	38	467,2
17	Eisenwinter Armin	Gemütlichkeit Nordheim	32	492,4
18	Metz Hubert	Frohsinn Auchsesheim	25	498,1
19	Rasp Helmut	Gemütlichkeit Nordheim	3	558,2
20	Ziegelmeier Hans	Gemütlichkeit Nordheim	2	635,8
21	Rohrer Hedwig	Gemütlichkeit Nordheim	1	637,2
22	Gerstmeier Anton	Frohsinn Auchsesheim	41	773,6
23	Schmuttermayer Heinz	Gemütlichkeit Nordheim	36	813,4